
SMLOUVA

o zajištění kurzu první pomoci a sebeobrany pro
pedagogické pracovníky

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 80/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Společnost: SORUDO CZ

Se sídlem: Československé armády 383, 500 03 Hradec Králové
Zastoupena: Bc. Petrem Moučkou
IČO: 17568170
DIČ:
Bankovní spojení: 2102331520/2010
(dále jen „prodávající“)
a
Společnost: Základní škola Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace
Se sídlem: nám. 28. října 1708, 666 01 Tišnov
Zastoupena: PaedDr. Radmilou Zhořovou, ředitelkou školy
IČO: 70283940
DIČ:
(dále jen „kupující“)

I.
Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou se prodávající zavazuje zabezpečit kurzy první pomoci a sebeobrany pro
pedagogické pracovníky, dle objednávky č. 5012023, která je přílohou této smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1) Kupující se touto smlouvou zavazuje zaplatit za provedení 4 kurzů první pomoci a
jednoho kurzu sebeobrany celkovou částku 69 950 Kč.



VII.
Ostatní ujednání

1) Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou,
jsou označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí
osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

2) Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího, do prostoru
svého objektu, za účelem splnění této smlouvy.

3) Prodávající souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy, včetně jejích příloh, případných
změn a dodatků a dále se zveřejněním skutečně uhrazené ceny plnění na profilu
zadavatele ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou
písemně číslovaných dodatků.

2) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

3) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 5012023.

6) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly
a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

V Tišnově, dne: 25. 3. 2024

…………………………………… …………………………………………..
PaedDr. Radmila Zhořová Bc. Petr Moučka


